
                                                                                                                                                             

Hall of Fame – Amerikansk Fotball 
           v.31.10.17 

Kriterier og nominasjon 
Amerikansk Fotball ble først offisielt organisert som idrett i Norge 1. november 1987.  

Amerikansk fotball er tuftet på frivillighet, glede, samhold og engasjement. Idretten hadde 
ikke overlevd, vokst eller utviklet seg uten frivillighet og engasjerte dedikerte spillere.  
 
Hall of Fame utmerkelsen er den høyeste utmerkelsen en spiller, trener eller frivillig kan 
motta innenfor Amerikansk Fotball Norge.  
 
Utmerkelsens mål er å verdsette de som har gjort en ekstraordinær innsats for utviklingen av 
idretten.  
 
Kriteriene for innlemmelse i Hall of Fame vedtas av Seksjonsledelsen i Amerikansk Fotball 
Norge. Endringer, og nye kriterier skal senest publiseres 15. desember året før utmerkelsen 
skal deles ut.  
 
 

Kriterier for nominasjon: 
➢ Personen må ha vært aktiv innenfor idretten i mer enn 10 år, enten som:  

o Spiller 
o Trener  
o Frivillig i form av å inneha verv eller andre frivillige roller, inkludert dommer, 

enten i klubb eller forbund.  
➢ Personen må ha gjort en ekstraordinær innsats for idretten over tid. 
➢ Deltatt positivt til utvikling av idretten.  

 
 

Nomineringsprosess: 
➢ Medlemmer av forbundet kan nominere kandidater til Hall of Fame. Man kan kun 

nominere maksimum 2 personer.  
➢ Nomineringen må sendes inn senest 1. april hvert år.   
➢ Nomineringen må inneholde kandidatens fotball CV, samt en begrunnelse for 

nomineringen. I tillegg må kontaktinformasjon (e-post og telefon) både på 
vedkommende som nominerer, samt på personen som nomineres sendes inn.  

 
  



                                                                                                                                                             

 

Utvelgelse og utdeling 

Utvelgelse: 
➢ Det er medlemmene i Hall of Fame som sitter i utvelgelseskomiteen for Hall of Fame. 

Hall of Fame komiteen velger selv sin egen leder blant komitemedlemmene.  
➢ Det kan innlemmes maksimalt 4 kandidater hvert år inn i Hall of Fame. Dispensasjon 

fra dette punktet kan gis av seksjonsledelsen i spesielle tilfeller. 
➢ Komiteen skal først diskutere og velge ut maksimum 10 kandidater hvert år, så skal 

komiteen stemme over hvem som skal motta utmerkelsen. Komiteen skal bestemme 
seg for hvor mange de ønsker å innlemme i Hall of Fame før avstemming.  

o Hvert medlem har 1 stemme.  
o Hvert medlem skal stemme på 2 kandidater.  
o Ved stemmelikhet, gjennomføres omvalg med kun de kandidater som har likt 

antall stemmer. I gjenvalgsprosessen har hvert komitemedlem 1 stemme 
hver.  

➢ Hvis et komitemedlem unnlater å stemme 3 år på rad, mister komitemedlemmet 
stemmerett.    

 
 

Utdeling: 
➢ Utdeling og publisering av innlemmelse av nye medlemmer inn i Hall of Fame gjøres i 

pausen under senior NM hvert år.  
o De utvalgte informeres om innlemmelsen senest 3 uker før NM.  

➢ Alle medlemmer i Hall of Fame er invitert til NM som forbundets gjest.  
➢ Som medlem av Hall of Fame mottar du et diplom med begrunnelse av inntak, samt 

en gave.  
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